PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00.09785710001-71

DECRETO N° 3095, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

81/ca1t ,,t.feIklr
Munk3I

t? /Q'
Secretaria municipal. de

ComunicaÇaO

"Torna vago o Cargo de Provimento Efetivo e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l' - Torna vago o cargo efetivo de Motorista de Veículos Pesados, ocupado
pelo servidor JOSÉ LUIZ CAMELO, em razão da sua aposentadoria através da Portaria
no 300 de 08 de agosto de 2022.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 08 de agosto de 2022.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

ALEANI(S OL 1 9 CALDATO
P' F ITOM. ICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com